организации и дейности, общ брой гласували 13, от тях с 13 гласа „за”,  0 „против”  и 0  
„въздържали се”,  Общинският съвет прие 

РЕШЕНИЕ           №  2 / 7 

1. Общински съвет с.Крушари определя основно месечно възнаграждение на 
Кмета на Община с. Крушари, в размер на 2500.00 (Две хиляди и петстотин) лева, 
считано от 01.01.2019 година. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА